
Pachet produse curatenie

I.D.: 72536313

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 537,79 RON - 537,79 RON

Descriere: AOB-PROSV250 PROSOAPE PLIATE V VERZI 1 STRAT, 25X19.5 CM, 250 FOI, AOB, 20 SETURI/BAX BAX 2,00 BAX 135,9000 RON 271,8000 AOB-MINJA400 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 400 GR, 12 ROLE/BAX BAX 1,00 BAX 129,9000 RON 129,9000 AOB-IGA70 HARTIE IGIENICA ALBA PARFUMATA 3 STRATURI, 14.4M, AOB, 24 ROLE/SET SET 2,00 SET 45,9000 RON 91,8000 AOB-SAC120L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, AOB, 10BUC/ROLA rola 1,00 rola 6,5000 RON 6,5000 AOB-SAC60L-15 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 1,00 rola 4,7125 RON 4,7125 AOB-SAC160L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 160L LDPE, AOB, 10BUC/ROLA rola 1,00 rola 8,0750 RON 8,0750 AOB-SAC240L-10 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 240L LDPE, AOB, 10 BUC/ROLA rola 2,00 rola 12,5000 RON 25,0000
